Doc.
0011 26

JUSTIÇA ESTADUAL- 34a Circunscrição Judiciária

Comarca de Laranjal Paulista
Sa;üo de Administroção Gerol e CaJtório da Com;gedoria.Permanente

Av. P~feito Hermelindo Pillon, s/ n°- Fórum- CEP 18.500-000- Fone/fax: (Oxx15) 3283 14 11

Laranjal Paulista, 23 de setembro de 2005

Ofício n° 333/2005

Referente ao Ofício 403/05- CPMI ((Correios", de O 1. 08.2005

Excelentíssimo Senhor

Em atenção ao Ofício acima mencionado, referente

à CPMI dos Correios, venho, respeitosamente, informar a Vossa Excelência que nas

Unidades de Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e Civil de Pessoa Jurídica e

Tabeliães de Notas desta Comarca não consta registros em nome das pessoas

físicas e jurídicas listadas no referido Ofício.

Sirvo-me do ensejo para apresentar a Vossa

Excelência meus protestos da mais alta estima e distinta consid ração.

JIVW/o\
Glaís de Toledo Piza P

Juíza de Direito Diretora d Fórum

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador DELCÍDIO AMARAL
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito

Senado Federal

Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13 - CEP 70165-900

Brasília - DF

RQS no 03/2005 - CN _
1

. CPML ·- ~~.~~,ElOS/
r : s~ C r. ~, 7 I - - . -

~ ,. ~
Bée' ~ u o l --~!~----· 'f